

Białystok, 21 czerwca 2018 r.

BZP.272.8.2018

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym pod nazwą „**Zakup mebli biurowych na potrzeby pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku**” nr **BZP.272.8.2018** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„W załączniki nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tabeli do części 1 podane są następujące ilości: Krzesło obrotowe – 127 szt., Fotel obrotowy – 2 szt. Natomiast w załączniku nr 3_1 do SIWZ – Kalkulacja kosztów Część nr 1 podane są następujące ilości: Fotel obrotowy – 127 szt., Krzesło obrotowe – 2 szt. Proszę o podanie które ilości dla podanych foteli/krzesel są poprawne.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 3.1 do SIWZ – Kalkulacja kosztów Część nr 1 wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowe ilości wskazane są w SIWZ tzn.: Krzesło obrotowe - 127 szt., Fotel obrotowy – 2 szt.

W związku z powyższym zamawiający opublikował poprawiony załącznik nr 3.1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

„W załączniki nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie do części 1 – Fotel Ergonomiczny Zdrowotny opisana jest tapicerka o parametrach „Tapicerka – 100% poliester, gramatura min. 300 gr/m², odporność na ścieranie – min. 150000 cykli Martindale’a, odporność na peeling – 5 (PN-EN ISO 12945-2)”. Producent w swojej ofercie nie posiada tapicerki o takich parametrach. Czy Zamawiający dopuści dla tego krzesła tapicerkę o parametrach 100% poliester, gramatura 300 gr/m², odporność na ścieranie min. 100000 cykli Martindale’a, odporność na peeling – 5 (PN-EN ISO 12945-2)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również tapicerkę o parametrach: 100% poliester, gramatura 300 gr/m², odporność na ścieranie – min. 100000 cykli Martindale’a, odporność na peeling- 5 (PN-EN ISO 12945-2).

Pytanie nr 3:

„W załączniki nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie do części 2 – Sofa 3-osobowa oraz Fotel opisana jest tapicerka o parametrach „Tapicerka – 100 %% poliester, gramatura min. 300 gr/m², odporność na ścieranie – min. 150000 cykli Martindale’a, odporność na peeling – 5 (PN-EN ISO 12945-2)”. Producent w swojej ofercie

nie posiada tapicerki o takich parametrach. Czy Zamawiający dopuści dla tej sofy i fotela tapicerkę o parametrach 100% poliester, gramatura 450 gr/m², odporność na ścieranie min. 100000 cykli Martindale'a, odporność na peeling – 5 (PN-EN ISO 12945-2).”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również tapicerkę o parametrach: 100% poliester, gramatura 450 gr/m², odporność na ścieranie – min. 100000 cykli Martindale'a, odporność na peeling- 5 (PN-EN ISO 12945-2).

Pytanie nr 4:

„W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie do części 3 – Stolik na 3 nogach metalowych na płozach lakierowanych z pręta stalowego, natomiast rysunek poglądowy wskazuje na stolik na 3 nogach rurowych. Proszę o uściślenie opisu czy stolik ma być na nogach czy na płozach.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podtrzymuje w pełni wszystkie wymagania wskazane w Załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zamieszczony rysunek ma jedynie charakter poglądowy. Stolik powinien być wykonany zgodnie z opisem wskazanym w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

„W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie do części 3 – w opisie szaf podana jest ilość zawiasów na skrzydło drzwi. Przy wysokości powyżej 30H jest to 3 szt. Natomiast w tabeli przy pozycji 20 Szafa aktowo-ubraniowa pojawia się zapis o 6 szt zawiasów na skrzydło drzwi. Proszę o uściślenie, który zapis jest prawidłowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr.1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pozycja 20. Szafa aktowo-ubraniowa pojawia się zapis o 6 szt. zawiasów na skrzydło drzwi. Przedmiotowy zapis jest omyłką pisarską.

Prawidłowe ilości wskazane są w załączniku nr 1 do SIWZ tzn. 3 szt.

Pytanie nr 6:

„W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie do części 4 – w nagłówku jest informacja że są to Mebel Gabinetowe, biurko zostało opisane w technologii pozwalającej na stwierdzenie że rzeczywiście jest ono w wyższym standardzie. Opis szaf w tej części nie odbiega jednak niczym od opisu szaf/komór z części 3 i sugeruje standard podstawowy. W tabeli do części 4 przy pozycji pomocnik do biurka jest wzmianka „blat w technologii szaf”, czyli jak rozumiem tylko z płyty gr. 25 mm. Proszę o uściślenie informacji dotyczących opisu i standardu mebli do części z części 4.”

Odpowiedź:

Szafy z zadania w części gabinetowej należy wykonać zgodnie z opisem zamieszczonym w załączniku nr 1 do SIWZ – w opisie Części 4 w punkcie „Szafy, komoda, pomocnik do biurka”, natomiast blat „pomocnika do biurka” powinien być wykonany z płyty melaminowanej o grubości 25 mm, zgodnie z opisem w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert **na dzień 28 czerwca 2018 r. godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 czerwca 2018 r. o godz. 10:30**.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA



Marian Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

